
Město Rokytnice v Orlických horách 
náměstí Jindřicha Šimka čp. 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 

Tel.: 494379021, E-mail:  podatelna@mu.rokytnice.cz 

Oznámení starosty města 

o vymezení plochy pro prezentaci kandidátů pro volby do 
Zastupitelstev obcí a volby do Senátu Parlamentu ČR 

 

Město vymezuje neplacenou plochu pro prezentaci politických stran, hnutí, 
sdružení nezávislých kandidátů a kandidátů kandidujících ve volbách do 
Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách a Senátu Parlamentu ČR na 
území města při splnění těchto podmínek: 

Volební bannery 

Vymezenou plochou je plot z pletiva v ulici Horská mezi budovou mateřské 
školy a hasičské zbrojnice. Na tuto plochu lze umisťovat pouze volební bannery 
z plachtoviny, jejichž délka není větší než 2 metry a gramáž plachty nepřesahuje 
600g/m2. Banner je nutné připevnit k vodícímu drátu plotu a konstrukci plotu 
vhodným způsobem, aby nedošlo k poškození plotu. Banner musí být odstraněn 
z vyhrazené plochy do 25.10.2014. 

Volební letáky a plakáty 

Volební letáky a plakáty je povoleno vylepovat na vývěsní desku k tomu 
určenou, která bude nejpozději v pondělí 1.9.2014 připevněna na plochu plotu 
mezi budovou mateřské školy a hasičskou zbrojnicí. Žádám o ohleduplnost při 
výlepu volebních plakátů, aby se mohlo prezentovat dostatek politických 
subjektů. Možné je využít také placenou plakátovací plochu města nebo 
soukromé objekty po zajištění souhlasu vlastníky objektu. 

Při nedodržení těchto podmínek může dojít ke stržení nebo odstranění volebních 
materiálů. 

V Rokytnici v O. h. dne 28.8.2014 

 

 

 Petr Hudousek, starosta města 


